ukoncenia zmluvy do 1800 hod.

II.

III.
Najomne

1. Najomne je stanovene dohodou zmluvnych stran podl’a zakona c. 18/1996 Z.z. 
o cenach v znenf neskorsich predpisov a v zmysle Cennika m.r.o., Trencin

v platnom zneni.

Spolu najomne za celu dobu trvania najmu predstavuje 475,00 EUR, 

slovom styristosedemdesiatpat’ EUR.

2. Najomca je povinny zaplatit’ najomne pod variabilnym symbolom 256 na ucet 
Prenajimatel’a. do 27.11.2024. Uhradenim sa rozumie pripisanie najomneho vo vyske 
uvedenej v ods.1 na ucet Prenajimatel’a.

3. Najomca berie na vedomie, ze Prenajimatel’ nie je povinny odovzdat’ najomcovi